
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.305.2011.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 27 lipca  2011 r. 
 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2011 
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy                                
z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), 
w związku z art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), oraz  §  6 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Nr 24.VI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 1 lutego 2011 r. -  zarządzam: 
 
 

 

 

§ 1. 
 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami,                           

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1.1.  
 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
UZASADNIENIE: 
 
Zmiany budżetu miasta na 2011 rok po stronie wydatków wynikają z tytułu przeniesienia 

wydatków między rozdziałami, paragrafami, w tym między innymi: 
 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie przenosi się środki w kwocie 681.755 zł z tego na: 

1) zadania remontowe w jednostkach oświatowych w kwocie 244.975 zł, z tego na zadania pn.: 

a. remont tarasów budynku żłobka w Miejskim Przedszkolu Nr 19 w kwocie 40.000 zł, 

b. remont pomieszczeń budynku Gimnazjum Nr 3 na potrzeby nowej siedziby Zespołu Szkół 

Elektronicznych w Gimnazjum Nr 3, w związku z rozszerzeniem zakresu zadania 

o wykonanie sieci komputerowej i telefonicznej w kwocie 50.000 zł, 

c. remont auli w Szkole Podstawowej Nr 2 w kwocie 40.000 zł, 

d. remont ogrodzenia w Szkole Podstawowej Nr 3  (450 zł) 

           remont dachu budynku głównego i łącznika w Miejskim Przedszkolu Nr 27 (450 zł)  

           w związku ze zwiększeniem wartości zadań o wydatki związane z inspektorem nadzoru 

budowlanego, 

e. przebudowa i remont schodów wejściowych do budynku szkoły celem likwidacji bariery 

architektonicznej  w Szkole Podstawowej Nr 7 w kwocie 8.000 zł, 

f. malowanie i wymiana wykładzin podłogowych w salach lekcyjnych 20,25,32,33,34,43 

i 44; malowanie ciągów komunikacyjnych; malowanie sali gimnastycznej  w Szkole 

Podstawowej Nr 13 w kwocie 30.625 zł, 

g. remont ciągów komunikacyjnych, zabezpieczenie grzejników CO w ciągach 

komunikacyjnych, sanitarnych oraz pomieszczeniach klasowych, remont nawierzchni 

asfaltowej przed budynkiem szkoły w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2   w kwocie 

33.950 zł, 

h. remont szatni i sanitariatów przy bloku sportowym szkoły w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Technicznych w kwocie 41.500 zł. 

 

2) wydatki bieżące jednostek oświatowo-wychowawczych na kwotę 13.100 zł, z tego na: 

a. zakup pomocy dydaktycznych   

� w Zespole Szkół Przyrodniczo-Żywieniowych w kwocie 10.000 zł do pracowni 

gastronomicznej (dofinansowanie zakupu pieca konwekcyjno-parowego),  



 

� w Zespole Szkół Ekonomiczno-Turystycznych w kwocie 1.100 zł na zakup 

projektora w związku z otrzymanym odszkodowaniem, 

b. zakup materiałów do remontu w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w kwocie 

2.000 zł. 

Źródłem sfinansowania tych wydatków są środki z rozdziału 80195 Wydziału Edukacji i Polityki 

Społecznej. 

 

Ponadto przenosi się środki: 

a) w Zespole Szkoły Podstawowej Specjalnej i Gimnazjum Specjalnego w Szpitalu "Uzdrowiska   

Cieplice" z wynagrodzeń osobowych na dodatkowe wynagrodzenie roczne i odprawy 

dla zwalnianych pracowników w związku z likwidacją jednostki z dniem 31.08.2011 r.  

w kwocie 98.200 zł,            

b)   będące w dyspozycji Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej, z tego:  

� do Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii z awarii i remontów bieżących 

na zabezpieczenie pokrywy szamba w kwocie 2.500 zł, 

� do Szkoły Podstawowej Nr 7 z dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli 

w kwocie 100 zł, 

� w Wydziale z § 4210 do § 4170  na wynagrodzenia bezosobowe dla członków komisji 

egzaminacyjnych o wyższy stopień awansu zawodowego nauczycieli w kwocie 6.000 zł 

(r. 80195), 

� w ramach zadania remontowego pn. remont pomieszczeń w placówkach oświatowo-

wychowawczych, w tym wymiana zaworów instalacji c.o. w kwocie 299.980 zł 

do jednostek oświatowo-wychowawczych w związku z rozstrzygnięciem przetargu, 

w tym: Szkoła Podstawowa Nr 3  (31.649 zł),  Szkoła Podstawowa Nr 6  (28.253 zł), 

Szkoła Podstawowa Nr 10   (8.830 zł), Szkoła Podstawowa Nr 11 (39.392 zł), Szkoła 

Podstawowa Nr 15 (17.251 zł), Gimnazjum Nr 2 (20.492 zł), Gimnazjum Nr 3                  

(26.080 zł), Gimnazjum Nr 4  (29.476 zł), Zespół Szkół Ogólnokształcących 

i Technicznych (25.944 zł), Zespół Szkół  Technicznych "Mechanik"  (45.445 zł), 

Miejskie Przedszkole Nr 19  (27.168 zł), 

� z zadania remontowego pn. remont pomieszczeń w przedszkolach miejskich - pozyskanie 

nowych miejsc w przedszkolach  w kwocie 16.900 zł do Miejskiego Integracyjnego 



 

Przedszkola Nr 14 na zadanie pn. wymiana wykładziny wraz z podłożem w pomieszczeniu 

jadalni oraz wymiana wykładziny w sali zabaw dla dzieci. 
 

W ramach środków w dziale 851 – Ochrona zdrowia przeznaczonych na realizację zadań 

określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

z zadania: Wypoczynek – organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych 

patologią uzależnień w Wydziale w kwocie 4.252 zł do Szkoły Podstawowej Nr 10 na zadanie: 

Świetlice środowiskowe – prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych, zajęć terapii 

pedagogicznej i socjoterapii dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym. 
 

Z zaoszczędzonych środków w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza z dotacji 

dla Bursy Szkolnej „Oaza” w związku z mniejszą liczbą wychowanków niż planowano,  

przenosi się kwotę 3.000 zł, z tego do Młodzieżowego Domu Kultury na pokrycie wydatków 

związanych z wyjazdem zespołu „Paka Buziaka” do Częstochowy na Światowy Zjazd 

i Pielgrzymkę Kresowian (2.000 zł) i usuniecie awarii instalacji wodociągowej  (1.000 zł).  
 

Ponadto w rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów przenosi się niewykorzystane środki 

na dofinansowanie świadczeń systemu pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 

– zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty na ogólną kwotę 1.705,00 zł,  

z tego finansowane:      dotacją z budżetu (80%) w kwocie 1.364,00 zł  

              środkami własnymi (20%) w kwocie 341,00 zł  

z Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej i Zespołu Szkół Rzemiosł Artystycznych na wypłatę 

zasiłków szkolnych do Szkoły Podstawowej Nr 3, Szkoły Podstawowej Nr 6, Szkoły 

Podstawowej Nr 8, Zespołu Szkół Ekonomiczno-Turystycznych i Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych miasta na 2011 rok na zadania własne szczegółowo 

z podziałem na jednostki przedstawia załącznik nr 1 do uzasadnienia. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła  


